
Keinuhevosilla kohti uusia seikkailuja
Suomen Epätieteellinen Seura järjestää laukkakilpailun 
Helsingin vanhalla raviradalla messukeskuksen tuntumassa. 
Kilpailu pidetään 10.9. Pasila-Päivien yhteydessä.

Suomen Epätieteellinen Seura on rakennuttanut puusepällä neljä keinuhevosta 
liikemiehille ratsuiksi. Hevosia on valmennettu uutteralla keinuttamisella ja 
Epätieteellisen Seuran keinuhevostalli esitellään Helsingin vanhalla raviradalla 
10.9.1995 klo 14.00 alkavassa laukkakilpailussa. 

Keinuhevosella ratsastaminen on Suomen Epätieteellisen Seuran 
tekemän laajan selvityksen mukaan laji, joka on erityisesti pienten 
poikien suosiossa. Äidit ovat opettaneet pojilleen laulun "ihhah-haa, 
ihhah-haa". Tätä pojat laulavatkin innoissaan aina kolmeen tai 
neljään ikävuoteen asti. Tytöt kiinnostuvat puuhevosten sijasta 
enemmän oikeista hevosista. Erityisesti varhaisessa teini-iässä olevia 
tyttöjä parveileekin hevostalleilla suurin joukoin.

Epätieteellinen Seura on kyselytutkimuksen perusteella vetänyt 
sellaisen johtopäätöksen, että oikeiden hevosten pariin päässeitä 
eivät keinuhevoset enää vanhemmalla iällä kiinnosta. Sensijaan ne, 
jotka eivät ole päässeet oikeille ratsaille, haikailevat edelleen 
keinuhevosen selkään. He saattavat joskus jopa kaihoten katsoa 
markettien markalla keinuvia muovihevosia, mutta eivät ilkeä astua 
ratsaille. Semminkin kun laitteiden vieressä lukee, että alle 10-
vuotiaille.

Suomen Epätieteellisen Seuran innovaatioyksikön suunnittelijat ovat 
kehittäneet mullistavan menetelmän, jolla voidaan valmistaa puisia 
keinohevosia aikuisille. Keinuhevonen on korkeudeltaan sellainen, 
että se mahtuu aikuisten haaroväliin ilman että ratsastaja joutuu 
naurettavaan kyykkyasentoon. Lisäksi hevosen keinunnan 
aikaansaavan jalaksiston geometria on suunniteltu sellaiseksi, että 
keinumisliike antaa samanlaisen vaikutelman kuin alle 
kolmivuotiaalle syntyy keinuttaessa lasten keinuhevosella.

Epätieteellisten fyysikkojen tekemien laskelmien mukaan maapallon 
painovoimalla ja hevosen keinumisliikkeellä on jotain yhteyttä. 
Painottomassa tilassa keinuhevosella on luultavasti hankalampi 
keinua. Tarkempia tutkimuksia ei seura kuitenkaan ole tehnyt, 
koska Epätieteellisellä Seuralla ei ole painotonta tilaa. Seuralla ei ole 
myöskään absoluuttista nollapistettä varastossaan. 

Keinuhevosten laukkakilpailu pidetään 10.9. vietettävien Pasila-
Päivien yhteydessä. Laukkakilpailun ovat rahoittaneet Suomen 
ATK-kustannus ja Tietotekniikan Liitto. Laukkarata on 100 metriä 
pitkä ja kilpailupaikan yhteyteen on rakennettu myös 
helikopterikenttä. Kilpailua voi seurata näin ollen myös 



helikopterista. 

Lisätietoja antaa Jaakko Koskinen 9400 540 111.

lopuksi:

Voisitko selvittää, saisimmeko Marko Björsin suostumuksen kilpailun 
suojelijaksi.


